
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/287/2022 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 37.580.198,50 zł., z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.332.605,05 zł i dochody majątkowe w kwocie 20.247.593,45 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.976.269,00 zł, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 38.846,00 zł, 

3. dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 6.280,00 zł, 

4. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.390,00 zł, 

5. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 649.260,00 zł. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 43.024.787,68 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.622.612,79 zł i wydatki majątkowe w kwocie 25.402.174,89 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.976.269,00 zł, 

2. wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7.750,00 zł, 

3. wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 38.846,00 zł, 

4. wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 6.280,00 zł, 

5. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.390,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 869



6. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 649.260,00 zł; 

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.444.589,18 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.387.778,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 1.182.147,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1.753.100,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 121.564,18 zł; 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.697.689,18 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 253.100,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 6. Określa się : 

1. wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6, 

§ 7. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1.015.586,00 zł 
oraz plan kosztów w kwocie 995.586,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 100.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.640.878,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 800.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 600.000,00 zł. 

§ 9. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 600.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 300.000,00 zł 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 800.000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 869



2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 16. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 46.000,00 zł, 

2. celowe w kwocie 55.400,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 47.400,00 zł, 

2) realizację zadań oświatowych w kwocie 8.000,00 zł, 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 869



w złotych

Dział

1

010

400

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0920

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 800,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 377,80

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 477,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 109 488,00

Gospodarka mieszkaniowa 51 277,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 547 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

40095 Pozostała działalność 656 928,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
656 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01095 Pozostała działalność 12 550,00

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00

Załącznik Nr 1 do uchwały NrXLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rodzaj Własne

Plan dochodów budżetowych Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 869



750

756

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 438,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 203 554,00

0320

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 542,00

0310

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

Wpływy z podatku rolnego 1 864 110,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 268 956,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 978,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 301 235,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 337 034,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 931 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 45 434,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 515,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Administracja publiczna 59 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 869



758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 99 446,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 264 801,00

Oświata i wychowanie 48 192,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 99 446,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 264 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 697 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 697 705,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 234,00

Różne rozliczenia 8 061 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 220 112,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 237 346,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
38 846,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
30 200,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
6 280,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 443,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
87 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 869



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 241 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

118 000,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00

85228

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

179 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

220 000,00

85216 Zasiłki stałe 179 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

15 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 662,00

Pomoc społeczna 845 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 869



855

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Pozostała działalność 81,00

bieżące razem: 15 356 336,05

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 539,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 81,00

90095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
870,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 390,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 409,86

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
8 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
649 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 649 260,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660 140,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 473,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 238,78

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
28 712,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 28 712,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

241 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 869



010

600

700

750

801 Oświata i wychowanie 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 970 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 970 000,00

Administracja publiczna 2 970 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

10 005 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 047 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
70 000,00

Transport i łączność 10 047 000,00

01095 Pozostała działalność 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 470 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 540 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 869



900

921

Dział

1

750

75011 Urzędy wojewódzkie 53 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Administracja publiczna 53 771,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 083 593,45

Rodzaj Zlecone

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

50 175,00

majątkowe razem: 20 247 593,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 175,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 033 418,45

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 033 418,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 033 418,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 033 418,45

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 033 418,45

80101 Szkoły podstawowe 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 869



751

752

855

bieżące razem: 1 976 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 882 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

Rodzina 1 921 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Obrona narodowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 771,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 869



(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 37 580 198,50
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 083 593,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 869



w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
ek

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 i 

n
al

ic
za

n
e

st
a

tu
to

w
yc

h 
d

ot
a

cj
e 

n
a

 z
a

d
an

ia
 

rz
e

cz
 o

só
b

 
fiz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 
p

ro
g

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

g
w

ar
a

nc
ji

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
ne

6
00

6
00

1
4

6
30

0

8
51

8
51

5
4

2
71

0

9
00

9
00

1
3

2
71

0

w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
ek

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 i 

n
al

ic
za

n
e

st
a

tu
to

w
yc

h 
d

ot
a

cj
e 

n
a

 z
a

d
an

ia
 

rz
e

cz
 o

só
b

 
fiz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 
p

ro
g

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

g
w

ar
a

nc
ji

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
ne

0
10

0
10

3
0

2
85

0

0
10

4
4

W
yd

at
ki

 

w
 ty

m
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
,

W
n

ie
si

en
ie

 

h
an

d
lo

w
e

g
o

D
zi

§ / 
g

ru
p

a
N

a
zw

a
P

la
n

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a 

n
a

 p
o

m
o

c 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
 n

a
 

Z
 te

g
o:

z 
te

g
o

:
z 

te
g

o
:

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

D
ro

g
i p

ub
lic

zn
e

 p
ow

ia
to

w
e

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a 

n
a

 p
o

m
o

c 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
 n

a
 

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a 

n
a

 p
o

m
o

c 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
 n

a
 

G
os

p
o

da
rk

a 
ko

m
u

na
ln

a 
i 

w
 ty

m
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
,

W
n

ie
si

en
ie

 

h
an

d
lo

w
e

g
o

Z
 te

g
o:

z 
te

g
o

:
z 

te
g

o
:

D
zi

§ / 
g

ru
p

a
N

a
zw

a
P

la
n

W
yd

at
ki

 

In
fr

a
st

ru
kt

ur
a 

sa
n

ita
cy

jn
a

 w
si

Iz
b

y 
ro

ln
ic

ze

ro
ln

e
go

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 869



6
05

0

6
37

0

4
00

4
00

0
2

2
65

0

4
00

9
5

4
21

0

4
30

0

6
00

6
00

1
6

4
21

0

4
27

0

4
30

0

4
43

0

6
05

0

6
37

0

7
00

7
00

0
5

4
21

0

4
26

0

4
30

0

4
43

0

4
52

0

7
10

7
10

0
4

4
17

0

7
10

3
5

4
21

0

4
30

0

7
50

7
50

2
2

3
03

0

4
21

0

4
30

0

4
70

0

7
50

2
3

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

D
o

st
ar

cz
a

n
ie

 w
od

y

W
yt

w
a

rz
a

ni
e 

i z
a

op
a

tr
yw

a
n

ie
 w

 

D
ro

g
i p

ub
lic

zn
e

 g
m

in
n

e

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

Z
ak

u
p 

e
n

er
gi

i

G
os

p
o

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

G
os

p
o

da
rk

a 
g

ru
n

ta
m

i i
 

P
la

n
y 

za
g

os
p

o
da

ro
w

a
n

ia
 

p
rz

e
st

rz
e

nn
e

go

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

R
a

dy
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a

 
p

ra
w

a
ch

 p
ow

ia
tu

)

te
ry

to
ria

ln
eg

o

A
d

m
in

is
tr

a
cj

a
 p

ub
lic

zn
a

C
m

e
n

ta
rz

e

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

p
ra

w
a

ch
 p

ow
ia

tu
)

fiz
yc

zn
yc

h

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 869



3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
17

0

4
21

0

4
28

0

4
30

0

4
36

0

4
41

0

4
43

0

4
44

0

4
70

0

4
71

0

4
78

0

6
05

0

6
37

0

7
50

7
5

4
21

0

4
30

0

7
50

9
5

3
03

0

4
10

0

4
21

0

4
30

0

4
43

0

4
61

0

7
54

7
54

1
0

6
17

0

7
54

1
2

3
02

0

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

te
ry

to
ria

ln
eg

o

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

P
o

m
o

st
o

w
yc

h

fiz
yc

zn
yc

h

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 a
ge

n
cy

jn
o

-
p

ro
w

iz
yj

n
e

i p
ro

ku
ra

to
rs

ki
e

go

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

K
o

m
e

n
dy

 w
o

je
w

ód
zk

ie
 

fu
n

d
us

z 
ce

lo
w

y 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
n

ie
 

in
w

e
st

yc
yj

ny
ch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 869



3
03

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
17

0

4
21

0

4
27

0

4
30

0

4
36

0

4
41

0

4
43

0

4
44

0

4
71

0

4
78

0

6
06

0

7
54

2
1

4
36

0

4
81

0

7
54

9
5

4
21

0

7
57

7
57

0
2

8
11

0

7
58

7
58

1
8

4
81

0

8
01

8
01

0
1

2
59

0

3
02

0

4
01

0

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

fiz
yc

zn
yc

h

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

P
o

m
o

st
o

w
yc

h

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

R
e

ze
rw

y

W
yd

at
ki

 n
a

 z
a

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
ne

 

d
la

 p
u

bl
ic

zn
ej

 je
d

no
st

ki
 s

ys
te

m
u 

R
e

ze
rw

y 
og

ó
ln

e
 i 

ce
lo

w
e

R
e

ze
rw

y

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 869



4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
24

0

4
26

0

4
27

0

4
28

0

4
30

0

4
36

0

4
41

0

4
43

0

4
44

0

4
79

0

4
80

0

6
05

0

6
37

0

8
01

0
3

2
59

0

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
24

0

4
27

0

4
28

0

4
30

0

4
33

0

4
36

0

4
41

0

4
43

0

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

Z
ak

u
p 

e
n

er
gi

i

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e 
n

au
cz

yc
ie

li

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

n
au

cz
yc

ie
li

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

d
la

 p
u

bl
ic

zn
ej

 je
d

no
st

ki
 s

ys
te

m
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 869



4
44

0

4
79

0

4
80

0

8
01

0
6

2
54

0

2
59

0

4
33

0

8
01

1
3

2
36

0

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
27

0

4
30

0

4
41

0

4
43

0

4
44

0

4
71

0

4
78

0

8
01

4
6

4
21

0

4
70

0

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

n
au

cz
yc

ie
li

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e 
n

au
cz

yc
ie

li

te
ry

to
ria

ln
eg

o

d
la

 p
u

bl
ic

zn
ej

 je
d

no
st

ki
 s

ys
te

m
u 

In
ne

 f
or

m
y 

w
yc

h
o

w
an

ia
 

p
rz

e
ds

zk
o

ln
e

g
o

d
la

 n
ie

pu
b

lic
zn

e
j j

ed
n

os
tk

i 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

te
ry

to
ria

ln
eg

o
, u

d
zi

e
lo

n
e

 w
 tr

yb
ie

 
a

rt
. 2

21
 u

st
a

w
y,

 n
a 

fin
an

so
w

a
ni

e
 

zl
ec

o
n

yc
h 

d
o 

re
al

iz
a

cj
i 

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

n
au

cz
yc

ie
li

P
o

m
o

st
o

w
yc

h

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 869



8
01

4
9

2
54

0

8
01

5
0

2
59

0

3
02

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
24

0

4
26

0

4
30

0

4
36

0

4
41

0

4
43

0

4
44

0

4
79

0

4
80

0

8
01

9
5

4
21

0

4
44

0

4
81

0

8
51

8
51

5
3

4
21

0

8
51

5
4

4
11

0

4
12

0

4
17

0

st
o

so
w

a
n

ia
 s

p
e

cj
al

n
e

j 
o

rg
a

ni
za

cj
i n

a
u

ki
 i 

m
e

to
d

 p
ra

cy
 

d
la

 d
zi

e
ci

 w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

, 

fo
rm

a
ch

 w
yc

h
o

w
a

ni
a

 
p

rz
e

ds
zk

o
ln

e
g

o

d
la

 n
ie

pu
b

lic
zn

e
j j

ed
n

os
tk

i 

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

st
o

so
w

a
n

ia
 s

p
e

cj
al

n
e

j 
o

rg
a

ni
za

cj
i n

a
u

ki
 i 

m
e

to
d

 p
ra

cy
 

p
od

st
a

w
ow

yc
h

d
la

 p
u

bl
ic

zn
ej

 je
d

no
st

ki
 s

ys
te

m
u 

Z
ak

u
p 

e
n

er
gi

i

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

n
au

cz
yc

ie
li

R
e

ze
rw

y

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e 
n

au
cz

yc
ie

li

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

Z
w

al
cz

a
ni

e
 n

ar
ko

m
an

ii

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 869



4
21

0

4
30

0

8
52

8
52

0
2

4
33

0

8
52

0
5

4
21

0

4
30

0

4
70

0

8
52

1
3

4
13

0

8
52

1
4

3
11

0

8
52

1
5

3
11

0

8
52

1
6

3
11

0

8
52

1
9

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
17

0

4
21

0

4
28

0

4
30

0

4
36

0

4
41

0

4
44

0

4
61

0

4
70

0

te
ry

to
ria

ln
eg

o
Z

ad
a

ni
a

 w
 z

ak
re

si
e 

ro
d

zi
n

ie

zd
ro

w
ot

n
e

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

e
n

ia
 e

m
e

ry
ta

ln
e

 i 
re

n
to

w
e

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

D
o

da
tk

i m
ie

sz
ka

n
io

w
e

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

i p
ro

ku
ra

to
rs

ki
e

go

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

te
le

ko
m

u
ni

ka
cy

jn
yc

h

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 869



8
52

2
8

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
17

0

4
28

0

4
41

0

4
44

0

4
70

0

8
52

3
0

3
11

0

8
54

8
54

1
5

3
24

0

8
55

8
55

0
2

2
91

0

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
28

0

4
30

0

4
41

0

4
44

0

4
58

0

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

E
d

u
ka

cy
jn

a 
o

p
ie

ka
 

w
yc

h
ow

a
w

cz
a

w
yk

o
rz

ys
ta

ny
ch

 n
ie

zg
o

dn
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
o

rz
ys

ta
ny

ch
 z

 n
a

ru
sz

e
ni

em
 

p
ro

ce
d

u
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

84
 u

st
a

w
y,

 p
ob

ra
n

yc
h

 

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

R
o

dz
in

a

u
be

zp
ie

cz
e

ni
a 

e
m

e
ry

ta
ln

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

ub
e

zp
ie

cz
e

ni
a

 

P
o

m
o

c 
m

a
te

ria
ln

a
 d

la
 u

cz
n

ió
w

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e

 s
oc

ja
ln

ym

S
ty

p
e

nd
ia

 d
la

 u
cz

n
ió

w

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 869



4
61

0

4
70

0

4
71

0

8
55

0
4

3
02

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
28

0

4
41

0

4
44

0

4
70

0

8
55

0
8

4
33

0

8
55

1
0

4
33

0

9
00

9
00

0
1

2
65

0

9
00

0
2

4
01

0

4
04

0

4
10

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
30

0

9
00

0
5

6
05

7

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

i p
ro

ku
ra

to
rs

ki
e

go

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

W
sp

ie
ra

ni
e 

ro
d

zi
n

y

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

te
ry

to
ria

ln
eg

o
G

os
p

o
da

rk
a 

ko
m

u
na

ln
a 

i 

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

te
ry

to
ria

ln
eg

o

G
os

p
o

da
rk

a 
o

dp
a

da
m

i 
ko

m
u

na
ln

ym
i

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

w
ó

d

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 a
ge

n
cy

jn
o

-
p

ro
w

iz
yj

n
e

O
ch

ro
na

 p
o

w
ie

tr
za

 
a

tm
o

sf
e

ry
cz

n
e

go
 i 

kl
im

a
tu

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 869



6
05

9

9
00

1
3

4
21

0

4
30

0

9
00

1
5

4
26

0

4
27

0

6
05

0

9
00

1
9

4
30

0

9
00

2
6

4
30

0

6
05

0

9
00

9
5

4
21

0

4
26

0

4
30

0

4
43

0

9
21

9
21

0
9

2
48

0

6
05

7

6
05

9

9
21

1
6

2
48

0

9
21

2
0

2
72

0

9
26

9
26

0
5

2
36

0

4
17

0

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

Z
ak

u
p 

e
n

er
gi

i

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

ka
r 

za
 k

o
rz

ys
ta

n
ie

 z
e

 

Z
ak

u
p 

e
n

er
gi

i

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

ku
ltu

ry
W

yd
at

ki
 in

w
e

st
yc

yj
ne

 je
dn

o
st

e
k 

kl
ub

y

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b

 
d

of
in

a
ns

o
w

a
ni

e 
p

ra
c 

re
m

on
to

w
yc

h
 i 

ko
ns

e
rw

at
o

rs
ki

ch
 

o
bi

ek
tó

w
 z

a
b

yt
ko

w
yc

h
 

p
rz

e
ka

za
ne

 je
dn

o
st

ko
m

 
n

ie
za

lic
za

ny
m

 d
o

 s
ek

to
ra

 
fin

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

K
u

ltu
ra

 i 
oc

h
ro

n
a 

d
zi

e
dz

ic
tw

a
 

n
ar

o
do

w
e

go

O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i 

op
ie

ka
 n

ad
 

za
by

tk
a

m
i

ku
ltu

ry

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 je

dn
o

st
e

k 

B
ib

lio
te

ki

te
ry

to
ria

ln
eg

o
, u

d
zi

e
lo

n
e

 w
 tr

yb
ie

 
a

rt
. 2

21
 u

st
a

w
y,

 n
a 

fin
an

so
w

a
ni

e
 

zl
ec

o
n

yc
h 

d
o 

re
al

iz
a

cj
i 

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

K
u

ltu
ra

 fi
zy

cz
n

a

Z
ad

a
ni

a
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
fiz

yc
zn

e
j

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 869



w
yd

a
tk

i 
je

dn
o

st
ek

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 i 

n
al

ic
za

n
e

st
a

tu
to

w
yc

h 
d

ot
a

cj
e 

n
a

 z
a

d
an

ia
 

rz
e

cz
 o

só
b

 
fiz

yc
zn

yc
h

;

w
yd

a
tk

i n
a

 
p

ro
g

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

g
w

ar
a

nc
ji

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
ne

7
50

7
50

1
1

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

7
51

7
51

0
1

4
11

0

4
12

0

4
17

0

7
52

7
52

1
2

4
30

0

8
55

8
55

0
2

3
02

0

3
11

0

4
01

0

4
04

0

4
11

0

4
12

0

4
21

0

4
28

0

4
30

0

w
 ty

m
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
,

W
n

ie
si

en
ie

 

h
an

d
lo

w
e

g
o

Z
 te

g
o:

z 
te

g
o

:
z 

te
g

o
:

D
zi

§ / 
g

ru
p

a
N

a
zw

a
P

la
n

W
yd

at
ki

 

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

A
d

m
in

is
tr

a
cj

a
 p

ub
lic

zn
a

o
ch

ro
n

y 
p

ra
w

a

o
ch

ro
n

y 
p

ra
w

a
 o

ra
z 

R
o

dz
in

a

D
o

da
tk

ow
e

 w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

 
ro

cz
n

e

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 b
ez

o
so

b
o

w
e

O
br

o
na

 n
ar

od
o

w
a

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

u
be

zp
ie

cz
e

ni
a 

e
m

e
ry

ta
ln

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

ub
e

zp
ie

cz
e

ni
a

 

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e
 n

ie
za

lic
zo

n
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 869



4
44

0

4
70

0

4
71

0

8
55

1
3

4
13

0

o
pi

ek
u

nó
w

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 

zd
ro

w
ot

n
e

Z
le

c
o

n
e 

ra
ze

m
:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 869



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 253 100,00

1 253 100,00

2 1 753 100,00

3 2 640 878,00

4 1 182 147,00

1 4

Przychody ogółem: 5 697 689,18

1 121 564,18

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku     

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzeszczany w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 869



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/287/2022  Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany  w 2023 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 39 163,00 450 000,00 7 750,00 496 913,00

1 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 400 40002 17 767,00 17 767,00

2
Miasto Chełm -pomoc finansowa na bieżącą działalność Ośrodka Pomocy 

Osobom Uzależnionym w Chełmie
851 85154 5 500,00 5 500,00

3
Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla bezdomnych 

zwierząt
900 90013 2 250,00 2 250,00

4 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 900 90001 21 396,00 21 396,00

5 Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność statutową 921 92109 300 000,00 300 000,00

6 Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność statutową 921 92116 150 000,00 150 000,00

B 0,00 1 803 881,99 96 870,00 1 900 751,99

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej
801 80101 1 156 000,00 1 156 000,00

2
Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznego 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej
801 80103 162 054,17 162 054,17

3 Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej" 801 80106 192 638,00 192 638,00

4
Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie " Bliżej 

dzieci" Mołodiatycze
801 80106 99 640,00 99 640,00

5

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

801 80113 51 870,00 51 870,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 869



6 Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej" 801 80149 18 993,82 18 993,82

7
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej
801 80150 174 556,00 174 556,00

8
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
921 92120 15 000,00 15 000,00

9

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)  

  

926 92605 30 000,00 30 000,00

Razem: 39 163,00 2 253 881,99 104 620,00 2 397 664,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 869



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 29 grudnia 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 996 124,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 996 124,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 124,42

1 496 124,42

30 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 470 000,00

1 470 000,00

600 Transport i łączność 10 819 890,00

60016 Drogi gminne 10 819 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 890,00

390 000,00

404 890,00

20 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 10 005 000,00

9 025 000,00

980 000,00

750 Administracja publiczna 3 666 175,47

75023 Urzędy gmin 3 666 175,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 175,47

696 175,47

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 970 000,00

2 970 000,00

754 Bezpieczeństwo publliczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Przebudowa dróg stanowiących własność Gminy Trzeszczany na 

terenie miejscowości Leopoldów - dwa odcinki o łącznej długości ok 

850 m

* Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie 

istniejących nawierzchni 

Inwestycja w zakresie kanalizacji

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie 

istniejących nawierzchni 

Modernizacja dróg gminnych

* Przebudowa dróg stanowiących własność Gminy Trzeszczany na 

terenie miejscowości Leopoldów - dwa odcinki o łącznej długości ok 

850 m

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 869



75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

300 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 915 130,00

80101 Szkoły podstawowe 3 915 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 130,00

315 130,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 3 600 000,00

3 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 476 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 418,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 581,55

3 476 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach 110 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30 000,00

921 Kultura i ochrona dzidzctwa narodowego 78 855,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 855,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 175,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 680,00

78 855,00

25 392 174,89

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

Zakup samochodu strażackiego

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

* przedsięwzięcie WPF

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

Zakup nagłośnienia dla Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach

* Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Trzeszczany - etap II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 869



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 554 855,00 1 471 261,55 2 083 593,45

900 3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45

90005 3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45

*Instalacja odnawialnych żródeł energii w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Trzeszczany - etap II

Urząd Gminy 

Trzeszczany
3 476 000,00 1 442 581,55 2 033 418,45

921 78 855,00 28 680,00 50 175,00

92109 78 855,00 28 680,00 50 175,00

Zakup nagłośnienia dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Trzeszczanach

Urząd Gminy 

Trzeszczany
78 855,00 28 680,00 50 175,00

3 554 855,00 1 471 261,55 2 083 593,45

*przedsięwzięcie WPF

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z budżetu UE

Dział

środki krajowe
Nazwa projektu/programuRozdział

RAZEM

Planowane wydatki 
Jednostka 

realizująca projekt

Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 869



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO w 2023 roku

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00

45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00

1 015 586,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 329 047,00

40002 Dostarczanie wody 329 047,00

Dotacja przedmiotowa - dopłata do wody 17 767,00

Wpływy z usług 310 000,00

Pozostałe dochody 1 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 539,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 154 000,00

Dotacja przedmiotowa - dopłata do ścieków 21 396,00

Wpływy z usług 131 104,00

Pozostałe dochody 1 500,00

90095 Pozostała działalność 532 539,00

Wpływy z usług 437 539,00

Pozostałe dochody 95 000,00

995 586,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 329 047,00

40002 Dostarczanie wody 329 047,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 539,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 154 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 512 539,00

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 869



Dział Rozdział § Jednostka Plan

Dochody 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

0830
Wpływy z usług - Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w 

Trzeszczanach
47 300,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego oddziął przedszkolny w 

Trzeszczanach

2 700,00

0830 Wpływy z usług - Szkoła Podstawowa Im. St. Żeromskiego w Nieledwi 47 300,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego oddziął przedszkolny w 

Nieledwi

2 700,00

Wydatki 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

4220
Zakup środków żywności - Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w 

Trzeszczanach
50 000,00

4220
Zakup środków żywności - Szkoła Podstawowa Im. St. Żeromskiego w 

Nieledwi
50 000,00

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych 

prowadzących działaność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2023 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 

roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody Gminy Trzeszczany w 2023 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany w 2023 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2023 roku
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku
	Zalacznik 7 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2023 roku
	Zalacznik 8 Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2023 rok

		2023-02-06T11:15:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




